
endoZosado 
ANA ( e) 

E CIENCIAS DE LA SALUD 

p7 
::oj Paredes Gonzáles 

SECR" ''CADEMICA ADMINISTRATIVA 
FA AD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN 
JJ FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

Escuelas Profesionales de: Obstetricia, Enfermería, Medicina Humana, Odontología, 
Farmacia y Bioquímica 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N° 12350-2023-FACS-UNJBG 
Tacna, 11 de octubre del 2023 

VISTO: 
El Oficio N° 723-2023-ESEN/FACS, la Directora de la Escuela Profesional de Enfermeria, solicita 

designación de Jurado para el Informe Final presentado por eI(Ia) Bach. ELIZABETH ROCIO COAQUIRA 
ARHUATA; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante la R.F. N° 12164-2023-FACS, del 25.07.23, se designa como Asesora a la Dra. María del 
Carmen Silva Cornejo, para proyecto de tesis titulado: CONOCIMIENTO Y PRACTICAS DE MEDIDAS 
PREVENTIVAS POST COVID-19 EN ESTUDIANTES DEL NIVEL SECUNDARIO DE LA I.E.P. SAN MARTIN DE 
PORRES — TACNA, 2023, presentado por el (la) BACH. ELIZABETH ROCIO COAQU IRA ARHUATA; 

Que, a través del Oficio N° 723-2023-ESENIFACS, la Directora de la Escuela Profesional de Enfermería, 
solicita designación de jurado Dictaminador para el Informe final presentado por el(la) BACH, ELIZABETH ROCIO 
COAQUIRA ARHUATA; 

De conformidad con el Art. 70° numeral 70.2 de la Ley Universitaria N° 30220, Art. 169 mc) b. del Estatuto 
de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, y en uso de las atribuciones conferidas a la Sra. Decana de la 
Facultad de Ciencias de la Salud; 

SE RESUELVE: 

ART. 1°: DESIGNAR el Jurado Dictaminador para el Informe final titulado: CONOCIMIENTO Y 
PRÁCTICAS DE MEDIDAS PREVENTIVAS POST COVID-19 EN ESTUDIANTES DEL NIVEL 
SECUNDARIO DE LA I.E.P. SAN MARTÍN DE PORRES — TACNA, 2023, presentado por la Bach. 
ELIZABETH ROCIO COAQUIRA ARHUATA, con el Asesoramiento de la DRA. MARIA DEL 
CARMEN SILVA CORNEJO, estará conformada por: 

Dr. Wender Florencio Condori Chipana Presidenta 
Dra. Ruth Rosario Salinas Lunario Miembro 
Mgr. Gladys Rosano Arratia Torres Miembro 

ART. 2°: El Jurado Dictaminador nombrado, deberá entregar el Dictamen y/u Observaciones del Informe Final 
de Tesis, en un plazo no mayor de 5 días hábiles. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

DISTR. ESEN., Interesado., arch. 

IEPG/ttr.- 

Av. Miraflores sin  ciudad Universitaria - Central Telefónica 583000 Anexo 2226 Casilla Postal 316. 


	Page 1

